
PREFEITURA MUNICIPA DE MUNDO NOVO 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

Departamento de Licitação e Contratos 

000219  

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato no 0183/2023 
Processo no 0151/2023 

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa WANDERLEY RANKEL 
EPP 
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a Aquisição de material elétrico para atender 
a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos do Município de Mundo Novo - MS, e de 
acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I - Termo de Referência. 
Dotação Orçamentária: 1 - 07.07.01-25.752.0006-2.017-3.3.90.30.00-0.1.751 - Ficha: 
203 
Valor: R$ 91.970,00 (noventa e um mil e novecentos e setenta reais) 
Vigência: 14/06/2023 à 31/12/2023 
Data da Assinatura: 14/06/2023 
Fundamento Legal: Lei no 8.666/93 e 123/2006 e Decreto n° 9412/18. 
Assinam: VALDOMIRO SOBRINHO BRISCHILIARI, pela contratante e WANDERLEY RANKEL, 
pela contratada 

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE  NQ  200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26 



Diário Oficial  
Or  ao de divulgação oficial do município 

Mundo Novo-MS 
Lei n°  738/2009 

000220  

Quarta-feira, 21 de junho de 2023. 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato no 0183/2023 
Processo no 0151/2023 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa WANDERLEY RANKEL EPP 
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a Aquisição de material elétrico para atender a  Secretaria 
Municipal de Obras e Serviços Urbanos do Município de Mundo Novo - MS, e de acordo com as especificações e 
quantidades constantes no Anexo I — Termo de Referência. 
Dotação Orçamentária: 1 - 07.07.01-25.752.0006-2.017-3.3.90.30.00-0.1.751 - Ficha: 203 
Valor: R$ 91.970,00 (noventa e um mil e novecentos e setenta reais) 
Vigência: 14/06/2023 à 31/12/2023 
Data da Assinatura: 14/06/2023 
Fundamento Legal: Lei no 8.666/93 e 123/2006 e Decreto n° 9412/18. 
Assinam: VALDOMIRO SOBRINHO BRISCHILIARI, pela contratante e WANDERLEY RANKEL, pela contratada 

• IP 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato no 0181/2023 
Processo no 0151/2023 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa ALMEIDA & SECCO LTDA-EPP 
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a Aquisição de material elétrico para atender a Secretaria 
Municipal de Obras e Serviços Urbanos do Município de Mundo Novo - MS, e de acordo com as especificações e 
quantidades constantes no Anexo I — Termo de Referência. 
Dotação Orçamentária: 1 - 07.07.01-25.752.0006-2.017-3.3.90.30.00-0.1.751 - Ficha: 203 
Valor: R$ 20.200,80 (vinte mil e duzentos reais e oitenta centavos) 
Vigência: 14/06/2023 à 31/12/2023 
Data da Assinatura: 14/06/2023 
Fundamento Legal: Lei no 8.666/93 e 123/2006 e Decreto n° 9412/18. 
Assinam: VALDOMIRO SOBRINHO BRISCHILIARI, pela contratante e BRUNO  ANTONIO  SECCO, pela contratada 


	Page 1
	Page 2

